
SPASÍ VÁS HLADOMOR! Multimiliardář John
Kerry vyzval světové vůdce, aby masivně
omezili zemědělské aktivity svých občanů a
likvidovali jim farmy
- CZ24 News | 30. května 2023

John Kerry stojí za klimatickou agendou prakticky po celou dobu, co je po celém světě
prosazována, tedy od 70. let. Také on již šířil předpovědi, které se nikdy nesplnily, přesto ve
své agendě i nadále pokračuje.

A nyní dokonce přímo jako poradce v Bidenově vládě, která již také na klimatickou agendu naplno
najíždí. Například některé demokratické státy USA již zcela kopírují politiku Green dealu EU.

John Kerry, „klimatický rádce“ prezidenta Joe Bidena, naléhá na farmáře, aby přestali pěstovat
potraviny, aby splnili vládní radikální cíle snížit emise na nulu.

Kerry, Bidenův zvláštní prezidentský vyslanec pro klima, vydal varování během konference o zelené
agendě ve Washingtonu DC.

Během AIM for Climate Summit ministerstva zemědělství (USDA) Kerry řekl publiku, že „nemůžeme
dosáhnout čisté nuly, pokud zemědělství nebude v popředí a jako součást řešení.“

Kerry varoval účastníky, že jeho život a život ostatních světových vůdců závisí na tom, že farmáři
skončí s podnikáním. Kerry říká, že když farmáři přestanou pěstovat potraviny, „emise“ ze
zemědělství klesnou.

Pokračoval, že už tomu ani neříká změna klimatu. „To není změna, to je krize,“ vysvětlil.

„Omezení metanu je nejrychlejší způsob, jak krátkodobě snížit oteplování,“ tvrdil Kerry, když se
zaměřil na zemědělce. „Potraviny a zemědělství mohou přispět k budoucnosti s nízkým obsahem
metanu zlepšením produktivity a odolnosti farmářů,“ řekl.

„Vítáme, že se ministři zemědělství podílejí na provádění globálního závazku pro metan.“

Kerry, multimiliardář, tvrdil, že světová populace potřebuje omezit spotřebu masa. Obecným
poselstvím od Kerryho však podle všeho bylo, že jíst maso by mělo být luxusem vyhrazeným pouze
pro bohaté elity, jako je on sám.

V podstatě musí masy přestat jíst maso, aby dosáhly cílů světové elity.

„Potravinové systémy samy o sobě významně přispívají k emisím právě tím, jak některé věci děláme,“
řekl Kerry.

„S rostoucí světovou populací – právě jsme překročili osm miliard lidí – se očekává, že emise z
potravinového systému do poloviny století způsobí další půlstupňové oteplení.“

Kerry následně vyzval světové vůdce, aby výrazně omezili zemědělské aktivity svých občanů. Tvrdil,
že je to nezbytné, aby byla planeta v budoucnu chladnější.

https://cz24.news/spasi-vas-hladomor-multimiliardar-john-kerry-vyzval-svetove-vudce-aby-masivne-omezili-zemedelske-aktivity-svych-obcanu-a-likvidovali-im-farmy/
https://cz24.news/spasi-vas-hladomor-multimiliardar-john-kerry-vyzval-svetove-vudce-aby-masivne-omezili-zemedelske-aktivity-svych-obcanu-a-likvidovali-im-farmy/
https://cz24.news/spasi-vas-hladomor-multimiliardar-john-kerry-vyzval-svetove-vudce-aby-masivne-omezili-zemedelske-aktivity-svych-obcanu-a-likvidovali-im-farmy/
https://cz24.news/spasi-vas-hladomor-multimiliardar-john-kerry-vyzval-svetove-vudce-aby-masivne-omezili-zemedelske-aktivity-svych-obcanu-a-likvidovali-im-farmy/
https://slaynews.com/news/john-kerry-farmers-stop-growing-food-meet-net-zero-goals-emissions/


„Tento sektor nyní potřebuje inovace více než kdy jindy,“ řekl Kerry. „Čelíme rekordní úrovni
podvýživy v době, kdy zemědělství trpí dopady klimatické krize více než kterýkoli jiný sektor.“

„Potřebujeme ekonomické, sociální a politické inovace, abychom přizpůsobili tato technická řešení a
dostali je do rukou lidí na polích drobných farmářů po celém světě. To je příslib AIM for Climate
Summit.“

Biden mezitím nedávno slíbil, že USA dosáhnou „nulových čistých emisí“ do roku 2050. (Do plánů je
zahrnuta i EU a Švýcarsko).

Jak se to stane, zcela závisí na tom, kolik farem mohou globalističtí vládci vyřadit z provozu, což
bude mít za následek mnohem méně jídla.

Organizace AIM for Climate, kterou společně provozují USA a Spojené arabské emiráty (SAE), si
dala za cíl snížit emise ze zemědělství prostřednictvím investic do „inovací.“

Jak uvedl Slay News, příklady této „inovace“ jsou továrny, které zpracovávají hmyz, který postupně
nahradí maso.

„Potraviny a zemědělství mohou přispět k budoucnosti s nízkým obsahem metanu zlepšením
produktivity a odolnosti farmářů,“ řekl Kerry.

„Vítáme skutečnost, že se ministři zemědělství podílejí na provádění globálního metanového slibu.“

 

AUTOR:  Frank Bergman

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://slaynews.com/news/john-kerry-farmers-stop-growing-food-meet-net-zero-goals-emissions/

